
UCHWAŁA NR 821/XXIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego . 

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz    art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie z przeznaczeniem 
na zorganizowanie ogólnodostępnego lodowiska na terenie gminy Piaseczno przy ul.Chyliczkowskiej. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 
2012 rok (dz. 926, rozdz. 92601, § 271) w wysokości 16.000,00 zł (słownie złotych : szesnaście tysięcy00 /100). 

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Starostwem Powiatowym, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno . 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr 819/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.12.2012r. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B77CA449-7577-41D8-8D9B-AA55760454BD. Podpisany



Uzasadnienie

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego. 

Zmienia się błędnie podany paragraf w uchwale Nr 819/XXVIII/2012 Rady Miejskiejw Piasecznie z dnia 
12.12.2012r. Zastępuje się  § 231 w/w uchwale  na § 271. 

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego będzie przeznaczona na wykonanie zadania przez Powiat, 
polegającego na zorganizowaniu ogólnodostępnego lodowiska na terenie gminy Piaseczno przy ul. 
Chyliczkowskiej . 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy Starostwu Powiatowemu, pozwoli na 
podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno umowy ze Starostwem Powiatowym w przedmiotowej 
sprawie. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B77CA449-7577-41D8-8D9B-AA55760454BD. Podpisany




